



Trusted Service for the  
Petroleum & Gas Industry

## Our Key Services

### 1. Supply of New Machines

- Air Tower Machines
- Nitrogen Machines
- Air Compressors
- Oil Changer Machines

### 2. Calibration Certificate

Available for any company's Air Tower or Nitrogen Machine installed at your pump.

### 3. AMC (Annual Maintenance Contract)

Regular maintenance to keep your machines running without interruptions.

### 4. Old Machine Exchange

Replace your old or faulty machine with the latest model.

### 5. Repairing and Service

We are Providing Repairing & Service of DTI Machine, Nitrogen Machine & Air Compressor for all the Company & any Brand Satisfactorily.

## Our Commitment

- Reliable Quality
- Fast Service
- Best Machines at Affordable Prices

## Contact

☎ 909 909 2233 ( Sales & Service )

☎ 999 888 1107 ( Office )

✉ Info@jagtara.com

🌐 www.jagtara.com

# About Us

We are an ISO 9001:2015 certified company, actively serving the Petroleum and Gas Industry since 2010.

Located in Ahmedabad, we manufacture Automatic Air Inflator Machines (Air Towers), Nitrogen Air Machines, Quick Oil Changer Machines, and Air Compressors. Our machines are supplied to leading petrol pumps such as HPCL, BPCL, IOCL, Nayara, and Jio-BP.

## Why Choose Us

- All machines are manufactured in Ahmedabad ( Gujarat )
- Calibration certificates provided for every tyre inflator
- Quick repair service for any machine breakdown
- Latest machines available at competitive prices



**JAGTARA AUTOMATION TECHNOLOGIES**  
Ahmedabad



પેટ્રોલિયમ & ગેસ ઇન્ડસ્ટ્રી માટે  
વિશ્વસનીય સેવા

## અમારી મુખ્ય સેવાઓ

### ૧. નવી મશીનોની સપ્લાય

- એર ટાવર મશીન
- નાઈટ્રોજન મશીન
- એર કમ્પ્રેસર
- ઓઇલ ચેન્જર મશીન

### ૨. કેલિબ્રેશન સર્ટિફિકેટ

તમારા પંપ પર લગાવેલા કોઈ પણ કંપનીના એર ટાવર / નાઈટ્રોજન મશીન માટે.

### ૩. AMC (Annual Maintenance Contract)

તમારી મશીનો કોઈપણ વિક્ષેપ વિના સતત ચાલે તે માટે નિયમિત દેખરેખ.

### ૪. જૂના મશીનનું એક્સચેન્જ

જૂની કે બગડેલી મશીન બદલાવીને નવીનતમ મોડલ ઉપલબ્ધ.

### ૫. રિપેરિંગ અને સર્વિસ

અમે કોઈ પણ કંપની અને બ્રાન્ડના એર ટાવર મશીન, નાઈટ્રોજન મશીન અને એર કોમ્પ્રેસર સંતોષકારક રીતે રિપેરિંગ અને સર્વિસ કરી આપીશું.

## અમારો વાયદો

- વિશ્વસનીય ગુણવત્તા
- ઝડપી સેવા
- સસ્તા દરે શ્રેષ્ઠ મશીનો

## સંપર્ક

☎ ૯૦૯ ૯૦૯ ૨૨૩૩ ( સેલ્સ અને સર્વિસ )

૯૯૯ ૮૮૮ ૧૧૦૭ ( ઓફિસ )

✉ info@jagtara.com

🌐 www.jagtara.com

# અમારો પરિચય

અમે ISO 9001-2015 સર્ટિફાઇડ કંપની છીએ, અમે વર્ષ 2010થી પેટ્રોલિયમ અને ગેસ ઇન્ડસ્ટ્રીમાં સતત કાર્યરત છીએ.

અમે અમદાવાદ ખાતે ઓટોમેટીક એર ઇન્ફલેટર મશીન (એર ટાવર), નાઈટ્રોજન એર મશીન, ક્વિક ઓઇલ ચેન્જર મશીન, એર કમ્પ્રેસર વગેરે બનાવીએ છીએ અને HPCL, BPCL, IOCL, NAYARA, JIO-BP જેવા અગ્રણી પેટ્રોલ પંપોને અમારી મશીનો સપ્લાય કરીએ છીએ.

## અમારી વિશેષતાઓ

- તમામ પ્રકારની મશીનોનું મેન્યુફેક્ચરિંગ અમદાવાદમાં જ.
- દરેક કંપનીના ટાયર ઇન્ફલેટર માટે કેલિબ્રેશન સર્ટિફિકેટ.
- કોઈપણ મશીનમાં ખામી પડે તો ઝડપી રિપેરિંગ સેવા.
- નવીનતમ મશીનો ખૂબ જ સસ્તા દરે ઉપલબ્ધ.



જગતારા ઓટોમેશન ટેકનોલોજીસ  
અમદાવાદ